臺南市ＯＯＯ區設置公共污水下水道系統委託代辦協議書

第1條 洽辦單位：ｏｏｏｏｏｏ     （以下簡稱甲方）
第2條 代辦機關：臺南市政府水利局（以下簡稱乙方）
第3條 代辦地點：ｏｏｏ
第4條 代辦依據：臺南市政府水利局代辦臺南市市地重劃區污水下水道工程作
  業要點
第5條 代辦範圍：
    乙方承甲方之委託為委外設計、監造契約之當事人，代表甲

方管理工程地點污水下水道工程設施之委外設計、監造、施工。
第6條 代辦工程費

             本案工程費預算依臺南市水利局代辦臺南市市地重劃區污水下水道工程作業要點第六點或第七點概估所需之工程費用新台幣               元整。
第7條 乙方辦理及配合事項：

1、 污水下水道工程設施設計、監造、招標、施工、驗收及保固。

2、 必要之資料調查含既有管線調查、測量、地質鑽探調查。

3、 維持上、下游系統銜接及污水下水道系統之完整性。
4、 施工障礙調查及排除。
5、 善盡管理人之義務，協調及監督本工程技術服務廠商及工程承商工作。

6、 其他經雙方協議事項。

第八條 甲方之義務與責任：
1、 提供本開發區所使用之土地權利及相關資料（含土地清冊、土地登

記謄本、土地鑑界或位置圖、都市計畫圖等資訊）。
二、 預留污水管線之管位，以利日後乙方埋設污水管線位置。
三、 甲方應於本協議書簽定後30日內將代辦費用繳至乙方指定之銀行收款帳

戶（臺灣銀行臺南分行 帳戶名稱：臺南市政府水利局代辦經費專戶 帳號：028045094194 ），再憑繳款證明向乙方領取收據。
四、其他經雙方協議事項。
第九條 本協議書經雙方同意換文後生效，修正時亦同。所有協議書相關正式文

件，雙方均應依公文程序以電子公文、郵寄或專差送達。
第十條 甲方若因不可抗力因素導致無法後續重劃作業，以正式文件通知乙方，乙方則無條件無息退費予甲方。
第十一條 本局代辦污水下水道工程之費用，因本市各公共污水下水道系統建設期程不一，後續本局設置興建公共污水下水道相關費用不敷支應或有剩餘時，雙方互不找補。

第十二條 甲乙雙方簽定協議書後，開發區污水下水道之規劃、設計、施工等相關事宜全權委由乙方負責。
第十三條 有關乙方代辦重劃區污水下水道工程之期程，應配合本市公共污水下水道實施計畫相關期程辦理。
第十四條 乙方代辦污水下水道以納接民生污水，且未來可納入本市公共污水
下水道系統之區域為原則。
第十五條 本協議書任何增（修）訂，均須甲乙雙方同意後以書面為之。
第十六條 協議書份數：

本協議書正本乙式二份，甲方一份，乙方一份，副本【八】份，甲方【四】份，乙方【四】份。

立協議書人
甲方（洽辦單位）：
代表人：
地址：
電話：
傳真：

乙方（代辦機關）：臺南市政府水利局
代表人：局長  彭紹博
地址：臺南市新營區民治路36號
電話：
傳真：

中華民國 年 月 日

3